
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Nazionale di Riposo e Cura Anziani V. E. II - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI/LOGISTICA INRCA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

32,149,067.6110,631,323.98 21,517,743.63

0.00 0.00 0.00

3,060,345.56 127,000.00 3,187,345.56

NARDI VERUSCHKA

0.00 0.000.00

13,691,669.54 35,336,413.1721,644,743.63

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Nazionale di Riposo e Cura Anziani V. E. II - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI/LOGISTICA INRCA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00204480420201900001
Si Forniture

Piattaforma unica
regionale

telemedicina

NARDI
VERUSCHKA

2433000000-0 1ITI322019 1 0.00No 0.00
2,047,522.00 2,047,522.00

0.00

S00204480420201900004
Si Servizi

Affidamento
struttura

intermedia

NARDI
VERUSCHKA

6085100000-0 1ITI322019 1
1,450,000.00

No
4,350,000.001,450,000.00 7,250,000.00

0.00

S00204480420201900017
Si Servizi Ristorazione Veruschka Nardi 6055300000-3 1ITI32019 1

1,604,619.65
Si

5,749,887.08
668,591.52

8,023,098.25
0.00

S00204480420201900018
Si Servizi Ristorazione Veruschka Nardi 6055300000-3 1ITF612019 1 164,000.00Si 587,666.6768,333.33 820,000.00 0.00

S00204480420201900019
Si Servizi Ristorazione Veruschka Nardi 6055300000-3 1ITC432019 1 282,897.13Si

1,013,714.72
117,873.80

1,414,485.65
0.00

F00204480420201900002
Si Forniture

service laboratorio
analisi

BERNACCHIA
ELISABETTA

6038434570-2 1ITI32019 1
2,000,000.00

Si
7,833,333.33

166,666.67
10,000,000.00

0.00

S00204480420201900022
Si Servizi

servizi di
manutenzione
attrezzature ad
alta tecnologia
TAC e RMN

BERNACCHIA
ELISABETTA

6050421000-2 1ITI322019 1 235,000.00Si 730,000.00210,000.00
1,175,000.00

0.00

F00204480420201900005
Si Forniture Service Dialisi

BERNACCHIA
ELISABETTA

6033181000-2 1ITI322019 1 350,000.00Si
1,254,166.67

145,833.33
1,750,000.00

0.00

F00204480420201900009
Si Forniture

fornitura di
energia elettrica

PIATTELLA
MAURO

1265310000-9 1ITI32019 1 0.00Si 0.00
1,151,500.00

CONSIP SPA0000226120
1,151,500.00

0.00

F00204480420201900010
Si Forniture

fornitura di
energia elettrica

PIATTELLA
MAURO

1265310000-9 1ITF612019 1 0.00Si 0.0070,000.00 CONSIP SPA000022612070,000.00 0.00

F00204480420201900011
Si Forniture

fornitura di
energia elettrica

PIATTELLA
MAURO

1265310000-9 1ITC432019 1 0.00Si 0.00165,000.00 CONSIP SPA0000226120165,000.00 0.00

F00204480420201900015
Si Forniture

acquisto sistema
per Next

generation
sequencing e di
un sistema per

digital PCR

BERNACCHIA
ELISABETTA

2438434560-9 1ITI322019 1 0.00No 0.00179,238.00 179,238.00 0.00

F00204480420201900016
Si Forniture

Acquisto Ebus e
completamento
monitoraggio

stanza
semintensiva -

fondi donazione
finalizzata

Bernacchia
Elisabetta

2433100000-1 1ITC432019 1 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

F00204480420201900017
Si Forniture

Completamento
Biobanca

(finanziamento in
conto capitale da

parte del Ministero
della Salute)

BERNACCHIA
ELISABETTA

2439711120-6 1ITI322019 1 0.00No 0.00189,490.40 189,490.40 0.00

F00204480420201900018
Si Forniture

Attrezzature per
palestra e per
riabilitazione

cognitiva (progetto
finanziato

INFamiglia)

BERNACCHIA
ELISABETTA

2433100000-1 1ITI322019 1 0.00No 0.00131,125.00 131,125.00 0.00

F00204480420201900019
Si Forniture

Medicinali in
privativa

industriale
(rinnovo

procedura in
attesa della gara

centralizzata)

Veruschka Nardi 1233690000-3 1ITI32019 1 200,000.00Si 0.00380,000.00 580,000.00 0.00

F00204480420201900020
Si Forniture

Medicinali in
privativa

industriale
(rinnovo

procedura in
attesa della gara

centralizzata)

Veruschka Nardi 1233690000-3 1ITF612019 1 5,500.00Si 0.0012,000.00 17,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00204480420201900021
Si Forniture

Medicinali in
privativa

industriale
(rinnovo

procedura in
attesa della gara

centralizzata)

Veruschka Nardi 1233690000-3 1ITC432019 1 15,000.00Si 0.0030,000.00 45,000.00 0.00

F00204480420201900023
Si Forniture

Nutrizione
parenterale

Veruschka Nardi 1233692210-2 1ITI32019 1 23,833.33Si 0.0091,000.00 114,833.33 0.00

F00204480420201900024
Si Forniture

Medicinali in
concorrenza

Veruschka Nardi 4833690000-3 1ITI32019 1 500,000.00Si
1,460,000.00

40,000.00 ASUR MARCHE0000196711
2,000,000.00

0.00

F00204480420201900025
Si Forniture

Medicinali in
concorrenza

Veruschka Nardi 4833690000-3 1ITF612019 1 60,000.00Si 175,000.005,000.00 ASUR MARCHE0000196711240,000.00 0.00

F00204480420201900026
Si Forniture

Medicinali in
concorrenza

Veruschka Nardi 4833690000-3 1ITC432019 1 32,000.00Si 93,250.002,750.00 ASUR MARCHE0000196711128,000.00 0.00

F00204480420201900027
Si Forniture

Medicinali
biologici

Veruschka Nardi 2433690000-3 1ITI32019 1 150,000.00Si 137,500.0012,500.00 ASUR MARCHE0000196711300,000.00 0.00

F00204480420201900028
Si Forniture

Medicinali
biologici

Veruschka Nardi 2433690000-3 1ITF612019 1 2,000.00Si 1,800.00200.00 ASUR MARCHE00001967114,000.00 0.00

F00204480420201900029
Si Forniture

Medicinali
biologici

Veruschka Nardi 2433690000-3 1ITC432019 1 2,000.00Si 1,800.00200.00 ASUR MARCHE00001967114,000.00 0.00

F00204480420201900030
Si Forniture

Acquisto urgente
di farmaci in

privativa
INTERMOIA

ANGELO
1233690000-3 1ITI32019 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00204480420201900031
Si Forniture

Acquisto urgente
di farmaci in
concorrenza

INTERMOIA
ANGELO

1233690000-3 1ITI32019 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00204480420201900032
Si Forniture

Acquisto urgente
di farmaci biologici

INTERMOIA
ANGELO

1233690000-3 1ITI32019 1 0.00Si 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F00204480420201900033
Si Forniture

Medicinali per
terapie del dolore

(compreso
cannabis)

INTERMOIA
ANGELO

2433690000-3 1ITI32019 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00204480420201900034
Si Forniture

Prodotti per
nutrizione enterale

e dispositivi
medici connessi

Veruschka Nardi 6033692210-2 1ITI32019 1 374,000.00Si
1,402,500.00

93,500.00 ASUR MARCHE0000196711
1,870,000.00

0.00

F00204480420201900038
Si Forniture

Acquisto urgente
di reagenti per

metodiche
manuali

INTERMOIA
ANGELO

1233696000-5 1ITI32019 1 0.00Si 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F00204480420201900039
Si Forniture

Reagenti per
esecuzione test

allergologici

INTERMOIA
ANGELO

6033696000-5 1ITI32019 1 30,500.00Si 91,500.0030,500.00 152,500.00 0.00

F00204480420201900040
Si Forniture

Reagenti per il
dipartimento

ricerche

INTERMOIA
ANGELO

1224000000-4 1ITI322019 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00204480420201900041
Si Forniture

Datscan per
medicina nucleare

INTERMOIA
ANGELO

1233600000-6 1ITI322019 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F00204480420201900043
Si Forniture

fornitura
suturatrici, clip e

sistemi di
fissaggio

Veruschka Nardi 4833141121-4 1ITI32019 1 150,000.00Si 562,500.0037,500.00 ASUR MARCHE0000196711750,000.00 0.00

F00204480420201900044
Si Forniture

acquisti urgenti di
materiale per

blocco operatorio
(suture, fili, clip)

INTERMOIA
ANGELO

1233141121-4 1ITI322019 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00204480420201900045
Si Forniture

acquisti di
materiali sanitari

vari per sala
operatoria in
attesa della
procedura
pluriennale

Veruschka Nardi 1233141121-4 1ITI322019 1 0.00Si 0.00125,660.00 125,660.00 0.00

F00204480420201900046
Si Forniture

acquisto di
materiale per

laparoscopia in
attesa della
procedura
pluriennale

NARDI
VERUSCHKA

1233141121-4 1ITI322019 1 0.00Si 0.00131,760.00 131,760.00 0.00

F00204480420201900048
Si Forniture

acquisti urgenti di
prodotti per
anestesia e
rianimazione

INTERMOIA
ANGELO

1233190000-8 1ITI322019 1 0.00Si 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F00204480420201900050
Si Forniture

materiali di
consumo per

strumentazioni del
blocco operatorio

-

INTERMOIA
ANGELO

1233190000-8 1ITI322019 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ultracision e
ligasure

F00204480420201900051
Si Forniture

service pompe
siringa e pompe
infusione a due
vie per i POR

Marche

Bernacchia
Elisabetta

6033190000-8 1ITI32019 1 21,960.00Si 65,880.0021,960.00 109,800.00 0.00

F00204480420201900052
Si Forniture

fornitura di
dispositivi per

prelievo ematico e
provette

NARDI
VERUSCHKA

4833190000-8 1ITF612019 1 9,760.00Si 19,520.009,760.00 ASUR MARCHE000019671139,040.00 0.00

F00204480420201900053
Si Forniture

fornitura di
dispositivi per

prelievo ematico e
provette

NARDI
VERUSCHKA

4833190000-8 1ITC432019 1 19,520.00Si 39,040.0019,520.00 ASUR MARCHE000019671178,080.00 0.00

F00204480420201900057
Si Forniture

fornitura di
prodotti per

nutrizione enterale
e dispositivi

medici connessi

NARDI
VERUSCHKA

6033692210-2 1ITI32019 1 114,523.84Si 429,464.4028,630.00 ASUR MARCHE0000196711572,618.24 0.00

F00204480420201900058
Si Forniture

strisce reattive per
la determinazione
della glicemia ad
uso ospedaliero

NARDI
VERUSCHKA

6033124131-2 1ITI32019 1 27,500.00Si 82,500.0027,500.00 ASUR MARCHE0000196711137,500.00 0.00

F00204480420201900059
Si Forniture

prodotti specifici
per centro

antidiabetico
(lancette, capillari
e microcuvette)

INTERMOIA
ANGELO

6033124131-2 1ITI32019 1 53,000.00Si 159,000.0053,000.00 265,000.00 0.00

F00204480420201900064
Si Forniture

Acquisti urgenti di
cateteri, sonde,

tubi, cannule
INTERMOIA

ANGELO
1233141200-2 1ITI32019 1 0.00Si 0.00185,000.00 185,000.00 0.00

F00204480420201900068
Si Forniture

Acquisti di
dispositivi medici

vari in attesa della
procedura
sottosoglia

INTERMOIA
ANGELO

1233190000-8 1ITI32019 1 0.00Si 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

F00204480420201900070
Si Forniture

acquisti urgenti
per Endoscopia

digestiva

INTERMOIA
ANGELO

1233190000-8 1ITI322019 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00204480420201900071
Si Forniture

dispositivi per
igiene paziente

NARDI
VERUSCHKA

2433700000-7 1ITI32019 1 90,000.00Si 67,500.0022,500.00 180,000.00 0.00

F00204480420201900072
Si Forniture

dispositivi per
igiene paziente

NARDI
VERUSCHKA

2433700000-7 1ITF612019 1 13,000.00Si 9,750.003,250.00 26,000.00 0.00

F00204480420201900073
Si Forniture

dispositivi per
igiene paziente

NARDI
VERUSCHKA

2433700000-7 1ITC432019 1 3,000.00Si 2,250.00750.00 6,000.00 0.00

F00204480420201900074
Si Forniture

acquisti urgenti
dispositivi per

igiene paziente

INTERMOIA
ANGELO

1233700000-7 1ITI32019 1 0.00Si 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F00204480420201900077
Si Forniture

monocell e
stimulan per

ischemia critica

NARDI
VERUSCHKA

1233190000-8 1ITI322019 1 0.00Si 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F00204480420201900078
Si Forniture

medicazioni
emostatici e

bendaggi

NARDI
VERUSCHKA

2433190000-8 1ITI32019 1 98,000.00Si 49,000.0049,000.00 196,000.00 0.00

F00204480420201900079
Si Forniture

acquisti urgenti
per medicazioni

classiche,
avanzate,

emostatici e
materiale per

centro
antidiabetico

INTERMOIA
ANGELO

1233190000-8 1ITI322019 1 0.00Si 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

F00204480420201900080
Si Forniture

fornitura sistema
avanzato di

cicatrizzazione
ferite piede

diabetico (VAC)

INTERMOIA
ANGELO

6033190000-8 1ITI322019 1 25,000.00Si 75,000.0025,000.00 125,000.00 0.00

F00204480420201900085
Si Forniture

materiale per
sterilizzazione

NARDI
VERUSCHKA

2433198200-6 1ITI322019 1 78,960.00Si 52,640.0026,320.00 157,920.00 0.00

F00204480420201900087
Si Forniture

acquisti urgenti di
materiali di

consumo per
oculistica

INTERMOIA
ANGELO

1233730000-6 1ITI322019 1 0.00Si 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F00204480420201900089
Si Forniture

Acquisto urgenti di
materiali

ortopedici (sala
operatoria e

pronto soccorso)

INTERMOIA
ANGELO

1233140000-3 1ITI322019 1 0.00Si 0.00148,000.00 148,000.00 0.00

F00204480420201900090
Si Forniture

materiali di
consumo per

iniettori per UUOO
radiologia

NARDI
VERUSCHKA

4833190000-8 1ITI322019 1 47,000.00Si 94,000.0047,000.00 188,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00204480420201900091
Si Forniture

materiali per
apparecchio
revolix Duo

urologia

INTERMOIA
ANGELO

3633190000-8 1ITI322019 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

F00204480420201900092
Si Forniture

Materiale
morcellatore per

urologia

INTERMOIA
ANGELO

3633190000-8 1ITI322019 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F00204480420201900093
Si Forniture

contenitori
preriempiti di

formalina varie
capienze

INTERMOIA
ANGELO

3633192500-7 1ITI322019 1 32,500.00Si 32,500.0032,500.00 97,500.00 0.00

F00204480420201900094
Si Forniture

broncoscopi
monouso con

visore

INTERMOIA
ANGELO

2433190000-8 1ITI322019 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00204480420201900095
Si Forniture

disincrostanti e
disinfettanti per

lavapadelle

INTERMOIA
ANGELO

6033190000-8 1ITI32019 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F00204480420201900096
Si Forniture

aghi per
elettromiografia,
diali  ed urologia

INTERMOIA
ANGELO

4833190000-8 1ITI322019 1 22,500.00Si 45,000.0022,500.00 90,000.00 0.00

F00204480420201900098
Si Forniture

protesi chirurgiche
e reti per blocco

operatorio in
attesa della
procedura
pluriennale

NARDI
VERUSCHKA

1233184000-3 1ITI322019 1 0.00Si 0.00177,000.00 177,000.00 0.00

F00204480420201900099
Si Forniture

protesi vascolari
per blocco

operatorio in
attesa della
procedura
pluriennale

NARDI
VERUSCHKA

1233184200-5 1ITI322019 1 0.00Si 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F00204480420201900101
Si Forniture

Protesi per
emodinamica in

atttesa della
procedura
pluriennale

NARDI
VERUSCHKA

1233184200-5 1ITI322019 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00204480420201900103
Si Forniture

acquisti
pacemakers ed

elettrocateteri per
integrazione

accordo quadro
SUAM

NARDI
VERUSCHKA

4833182210-4 1ITI322019 1 68,000.00Si 136,000.0068,000.00 272,000.00 0.00

F00204480420201900104
Si Forniture

Adesione
convenzione

CONSIP
carburanti

INTERMOIA
ANGELO

3609100000-0 1ITI32019 1 19,150.00Si 19,150.0019,150.00 CONSIP SPA000022612057,450.00 0.00

F00204480420201900105
Si Forniture

materiali e beni
economali non

classificabili

INTERMOIA
ANGELO

2430192700-8 1ITI32019 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00204480420201900106
Si Forniture Buoni pasto

NARDI
VERUSCHKA

2430199770-8 1ITI322019 1 55,568.28Si 0.0055,568.28 CONSIP SPA0000226120111,136.56 0.00

S00204480420201900023
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

delle aree verdi -
giardinaggio

GASPARETTI
ALESSANDRO

2477310000-6 1ITI32019 1 52,690.00Si 0.0052,690.00 105,380.00 0.00

S00204480420201900024
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

delle aree verdi -
giardinaggio

GASPARETTI
ALESSANDRO

2477310000-6 1ITF612019 1 3,660.00Si 0.003,660.00 7,320.00 0.00

S00204480420201900025
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

delle aree verdi -
giardinaggio

GASPARETTI
ALESSANDRO

2477310000-6 1ITC432019 1 15,000.00Si 0.0015,000.00 30,000.00 0.00

S00204480420201900026
Si Servizi

Servizi di
riparazione e

manutenzione di
impianti e
dispositivi

antincendio, porte
REI ed uscite di

sicurezza

PIATTELLA
MAURO

2450413200-5 1ITI32019 1 51,900.00No 0.0051,900.00 103,800.00 0.00

S00204480420201900027
Si Servizi

servizio di
fornitura e
gestione

quinquennale del
sistema per la

prevenzione della
Legionella nei

Presidi
Ospedalieri

MARRA
MAURIZIO

6045259200-9 1ITF612019 1 3,500.00No 10,500.003,500.00 17,500.00 0.00

S00204480420201900028
Si Servizi

servizio di
fornitura e
gestione

quinquennale del
sistema per la

prevenzione della
Legionella nei

Presidi
Ospedalieri

MARRA
MAURIZIO

6045259200-9 1ITC432019 1 7,000.00No 21,000.007,000.00 35,000.00 0.00

S00204480420201900029
Si Servizi

servizio di
fornitura e
gestione

quinquennale del
sistema per

MARRA
MAURIZIO

6045259200-9 1ITI32019 1 10,500.00Si 31,500.0055,500.00 97,500.00 0.00
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la prevenzione
della Legionella

nei Presidi
Ospedalieri

S00204480420201900031
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

software Navision
NARDI

VERUSCHKA
1248000000-8 1ITI32019 1 0.00Si 0.00112,236.10 112,236.10 0.00

S00204480420201900032
Si Servizi

servizio di
manutenzione

software
Jobtimeplus

NARDI
VERUSCHKA

2450324000-2 1ITI32019 1 54,655.70Si 9,638.0024,704.70 88,998.40 0.00

S00204480420201900033
Si Servizi

Servizio di
manutezione
software Iride

NARDI
VERUSCHKA

3650324000-2 1ITI32019 1 11,941.60Si 11,941.6011,941.60 35,824.80 0.00

S00204480420201900034
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

DSS Musa

NARDI
VERUSCHKA

3650324000-2 1ITI32019 1 20,366.67Si 22,426.6713,366.67 56,160.01 0.00

S00204480420201900035
Si Servizi

servizio di
manutenzione
citrix vmware

NARDI
VERUSCHKA

3650324000-2 1ITI32019 1 7,000.00Si 7,000.007,000.00 21,000.00 0.00

S00204480420201900039
Si Servizi

Housing sito SPC
cloud

NARDI
VERUSCHKA

2450324000-2 1ITI32019 1 24,400.00Si 0.0024,400.00 48,800.00 0.00

S00204480420201900040
Si Servizi

assistenza e
manutenzione

sistema
informativo

sanitario e clinico
SIS

NARDI
VERUSCHKA

2450320000-4 1ITI32019 1 98,000.00Si 98,000.000.00 196,000.00 0.00

S00204480420201900041
Si Servizi

Noleggio
materassi

antidecubito

NARDI
VERUSCHKA

1233196000-0 1ITF612019 1 11,655.07Si 0.0016,317.09 27,972.16 0.00

S00204480420201900042
Si Servizi

Noleggio
materassi

antidecubito

NARDI
VERUSCHKA

1233196000-0 1ITI32019 1 93,770.98Si 0.00131,279.37 225,050.35 0.00

S00204480420201900043
Si Servizi

Noleggio
materassi

antidecubito

NARDI
VERUSCHKA

1233196000-0 1ITC432019 1 14,843.33Si 0.0020,780.67 35,624.00 0.00

S00204480420201900044
Si Servizi Noleggio MOC

BERNACCHIA
ELISABETTA

6033111660-5 1ITI352019 1 16,500.00Si 49,500.0016,500.00 82,500.00 0.00

S00204480420201900045
Si Servizi

noleggio
attrezzature
informatiche

(progetto
finanziato GOOD)

NARDI
VERUSCHKA

2430200000-1 1ITI32019 1 127,000.00No 0.00127,000.00 254,000.00 0.00

S00204480420201900046
Si Servizi

Adesione Consip
noleggio

fotocopiatrici per il
POR di Ancona e
archivio cartelle

cliniche

NARDI
VERUSCHKA

6030121100-4 1ITI322019 1 13,450.00Si 40,350.0013,450.00 CONSIP SPA000022612067,250.00 0.00

S00204480420201900049
Si Servizi

Noleggio Fiat
doblò Cargo e n. 2
doblò Combi con
adesione Consip

NARDI
VERUSCHKA

4834110000-1 1ITI32019 1 6,844.99No 17,112.473,422.50 CONSIP SPA000022612027,379.96 0.00

S00204480420201900050
Si Servizi

spese per
pubblicazione

bandi e avvisi di
gara

NARDI
VERUSCHKA

2422120000-7 1ITI32019 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S00204480420201900051
Si Servizi

spese per
pubblicazione

bandi e avvisi di
gara

NARDI
VERUSCHKA

2422120000-7 1ITF612019 1 3,000.00Si 0.003,000.00 6,000.00 0.00

S00204480420201900052
Si Servizi

spese per
pubblicazione

bandi e avvisi di
gara

NARDI
VERUSCHKA

2422120000-7 1ITC432019 1 3,000.00Si 0.003,000.00 6,000.00 0.00

S00204480420201900053
Si Servizi

servizio di
gestione

abbonamenti a
riviste scientifiche
e non, nazionali e

straniere

NARDI
VERUSCHKA

3679980000-7 1ITI32019 1 45,000.00Si 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

S00204480420201900054
Si Servizi

servizio di
gestione

abbonamenti a
riviste scientifiche
e non, nazionali e

straniere

NARDI
VERUSCHKA

3679980000-7 1ITF612019 1 200.00Si 200.00200.00 600.00 0.00

S00204480420201900055
Si Servizi

Servizi di
riparazione e
manteunzione
delle centrali

telefoniche con
manutenzione

evolutiva

ORCIANI
MAURIZIO

6050330000-7 1ITI32019 1 31,000.00Si 93,000.0031,000.00 155,000.00 0.00

S00204480420201900056
Si Servizi

Servizi di telefonia
fissa

(convenzione

GASPARETTI
ALESSANDRO

4832412100-5 1ITI32019 1 31,000.00Si 62,000.0031,000.00 CONSIP SPA0000226120124,000.00 0.00
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Consip)

S00204480420201900057
Si Servizi

Servizi di telefonia
fissa

(convenzione
Consip)

GASPARETTI
ALESSANDRO

4832412100-5 1ITF612019 1 4,000.00Si 8,000.004,000.00 CONSIP SPA000022612016,000.00 0.00

S00204480420201900058
Si Servizi

Servizi di telefonia
fissa

(convenzione
Consip)

GASPARETTI
ALESSANDRO

4832412100-5 1ITC432019 1 3,000.00Si 6,000.003,000.00 CONSIP SPA000022612012,000.00 0.00

S00204480420201900059
Si Servizi

Servizi di telefonia
mobile

(convenzione
Consip)

GASPARETTI
ALESSANDRO

3064212000-5 1ITI32019 1 10,500.00Si 5,250.0010,500.00 CONSIP SPA000022612026,250.00 0.00

S00204480420201900060
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

NARDI
VERUSCHKA

1898310000-9 1ITF612019 1 73,333.33Si 0.0013,333.33 86,666.66 0.00

S00204480420201900061
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

NARDI
VERUSCHKA

1898310000-9 1ITI32019 1 847,916.67Si 0.00154,166.67
1,002,083.34

0.00

S00204480420201900062
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

NARDI
VERUSCHKA

1898310000-9 1ITC432019 1 82,500.00Si 0.0015,000.00 97,500.00 0.00

S00204480420201900063
Si Servizi

servizio di
accoglienza e

centralino POR di
Fermo

NARDI
VERUSCHKA

6098341120-2 1ITI352019 1 90,000.00Si 352,500.007,500.00 450,000.00 0.00

S00204480420201900064
Si Servizi

Servizio di
trasporto sanitario

pazienti
SPARABOMBE

FABRIZIO
2485143000-3 1ITI32019 1 168,000.00Si 0.00151,302.00 319,302.00 0.00

S00204480420201900072
Si Servizi

servizio di
gestione della

camera
mortuaria/obitorio

NARDI
VERUSCHKA

3685140000-2 1ITI32019 1 45,140.00Si 67,710.0022,570.00 135,420.00 0.00

F00204480420201900107
Si Forniture

medicinali vari
non compresi in

altre procedura di
gara

ARRIGONI ELISA 1233690000-3 1ITC432019 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F00204480420201900108
Si Forniture

Materiali per
profilassi igienico
sanitario/vaccini

ARRIGONI ELISA 1233651600-4 1ITC432019 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00204480420201900074
Si Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI

ASSISTENZA
MEDICA A

GARANZIA DEL
FUNZIONAMENT
O DEL PRONTO

SOCCORSO
PRESIDIO

OSPEDALIERO
OSIMO

NARDI
VERUSCHKA

1285112000-7 1ITI322019 1 187,380.00Si 0.0062,460.00 249,840.00 0.00

S00204480420201900075
Si Servizi

servizio
ristorazione per

degenti  e
dipendenti tutti por
- contratto ponte

NARDI
VERUSCHKA

655300000-3 1ITI32019 1 242,676.00Si 0.00485,352.00 728,028.00 0.00

S00204480420201900076
Si Servizi

servizio di
ristorazione per

degenti e
dipendenti tutti i
por - contratto

ponte

NARDI
VERUSCHKA

655300000-3 1ITF612019 1 11,092.00Si 0.0055,460.00 66,552.00 0.00

S00204480420201900077
Si Servizi

servizio di
ristorazione per

degenti e
dipendenti tutti i

por contratto
ponte

NARDI
VERUSCHKA

655300000-3 1ITC432019 1 25,774.00Si 0.0051,548.00 77,322.00 0.00

F00204480420201900109
Si Forniture

acquisizione rack
dorsali ottiche
switch firewall

GASPARETTI
ALESSANDRO

2432580000-2 1ITI32019 1 0.00No 0.0061,050.68 61,050.68 0.00

F00204480420201900110
Si Forniture

fornitura
apparecchi di
anestesia con

monitor
multiparametrico
incorporato e 2

sistemi di
monitoraggio per
Anestesia Ancona

e Osimo

BERNACCHIA
ELISABETTA

2433100000-1 1ITI322019 1 0.00No 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F00204480420201900111
Si Forniture

colonna
laparoscopica per

UO Chirurgia
POR di Ancona

Bernacchia
Elisabetta

2433100000-1 1ITI322019 1 0.00No 0.00199,160.65 199,160.65 0.00

F00204480420201900112
Si Forniture

Arredi sanitari
(letti a bilancia per

dialisi, carrelli
emergenza e

barelle)

NARDI
VERUSCHKA

2430190000-7 1ITI322019 1 0.00No 0.0042,780.00 42,780.00 0.00
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F00204480420201900113
Si Forniture

acquisizione
postazioni di
lavoro, pc,
stampanti,

scanner, switch e
altre

apparecchiature
informatiche

NARDI
VERUSCHKA

2430200000-1 1ITI32019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00204480420201900114
Si Forniture

scaffalature
magazzino

centrale Ancona

NARDI
VERUSCHKA

2439151100-6 1ITI322019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00204480420201900115
Si Forniture

Vulnerabilità
sismica Presidio

di Osimo

SERVILIO
TEOBALDO

2471352120-7 1ITI322019 1 0.00Si 0.00106,000.00 106,000.00 0.00

F00204480420201900116
Si Forniture

fornitura
attrezzature

sanitarie per il
POR di

Casatenovo e
Merate

ARRIGONI ELISA 2433100000-1 1ITC432019 1 0.00No 0.0065,015.02 65,015.02 0.00

F00204480420201900117
Si Forniture

fornitura
attrezzature per
progetto Youse

Bernacchia
Elisabetta

2433100000-1 1ITI322019 1 0.00No 0.00260,970.16 260,970.16 0.00

F00204480420201900118
Si Forniture

Acquisto
attrezzature

sanitarie varie,
arredi sanitari vari
e arredi d'ufficio

vari

BERNACCHIA
ELISABETTA

2430190000-7 1ITI32019 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F00204480420201900119
Si Forniture

acquisto gabbie
ed attrezzature
per stabulario

NARDI
VERUSCHKA

3630190000-7 1ITI32019 1 16,500.00No 28,000.005,000.00 49,500.00 0.00

S00204480420201900001
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

NARDI
VERUSCHKA

6055100000-1 1ITF612020 1 6,666.67Si 393,333.330.00 ASUR MARCHE0000196711400,000.00 0.00

S00204480420201900002
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

NARDI
VERUSCHKA

6055100000-1 1ITI32020 1 77,083.33Si
4,547,916.67

0.00 ASUR MARCHE0000196711
4,625,000.00

0.00

S00204480420201900003
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

NARDI
VERUSCHKA

6055100000-1 1ITC432020 1 7,500.00Si 442,500.000.00 ASUR MARCHE0000196711450,000.00 0.00

S00204480420201900005
Si Servizi

Noleggio
materassi

antidecubito

NARDI
VERUSCHKA

6033196000-0 1ITF612020 1 16,317.09Si 123,543.710.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

OSPEDALI RIUNITI
MARCHE NORD

0000285808139,860.80 0.00

S00204480420201900006
Si Servizi

Noleggio
materassi

antidecubito

NARDI
VERUSCHKA

6033196000-0 1ITI32020 1 131,279.37Si 993,972.380.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

OSPEDALI RIUNITI
MARCHE NORD

0000285808
1,125,251.75

0.00

S00204480420201900007
Si Servizi

Noleggio
materassi

antidecubito

NARDI
VERUSCHKA

6033196000-0 1ITC432020 1 20,780.67Si 157,339.330.00

AZIENDA
OSPEDALIERA

OSPEDALI RIUNITI
MARCHE NORD

0000285808178,120.00 0.00

S00204480420201900008
Si Servizi

Servizio
somministrazione
lavoro interinale
personale ruolo

sanitario

NARDI
VERUSCHKA

2485140000-2 1ITI322020 1 767,831.40No 767,831.400.00
1,535,662.80

0.00

S00204480420201900009
Si Servizi

Servizio
somministrazione
lavoro interinale
personale ruolo

tecnico

NARDI
VERUSCHKA

2485140000-2 1ITI322020 1 219,380.40No 219,380.400.00 438,760.80 0.00

S00204480420201900010
Si Servizi Servizio NAD

NARDI
VERUSCHKA

6085140000-2 1ITI322020 1 130,000.00Si
1,820,000.00

0.00
1,950,000.00

0.00

S00204480420201900011
Si Servizi

Copertura polizze
assicurative vari

rischi
NARDI

VERUSCHKA
3666516400-4 1ITI32020 1 825,000.00Si

1,650,000.00
0.00

2,475,000.00
0.00

S00204480420201900012
Si Servizi

Copertura polizze
assicurative vari

rischi
NARDI

VERUSCHKA
3666516400-4 1ITF612020 1 74,000.00Si 148,000.000.00 222,000.00 0.00

S00204480420201900013
Si Servizi

Copertura polizze
assicurative vari

rischi
NARDI

VERUSCHKA
3666516400-4 1ITC432020 1 66,000.00Si 132,000.000.00 198,000.00 0.00

S00204480420201900014
Si Servizi

pulizie e
disinfezione

NARDI
VERUSCHKA

6090910000-9 1ITI32020 1
1,333,994.91

Si
5,335,979.64

0.00
STAZIONE UNICA

APPALTANTE
REGIONE MARCHE

0000241695
6,669,974.55

0.00

S00204480420201900015
Si Servizi

pulizie e
disinfezione

NARDI
VERUSCHKA

6090910000-9 1ITF612020 1 143,708.14Si 574,832.560.00
STAZIONE UNICA

APPALTANTE
REGIONE MARCHE

0000241695718,540.70 0.00

S00204480420201900016
Si Servizi

pulizie e
disinfezione

Veruschka Nardi 6090910000-9 1ITC432020 1 145,000.00Si 580,000.000.00
STAZIONE UNICA

APPALTANTE
REGIONE MARCHE

0000241695725,000.00 0.00

S00204480420201900020
Si Servizi

Trasporto
campioni biologici Veruschka Nardi 6063710000-9 1ITI32020 1 26,166.67Si

1,543,833.33
0.00

1,570,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00204480420201900021
Si Servizi

Trasporto pazienti
e salme

Veruschka Nardi 6085143000-3 1ITI32020 1 103,995.83Si
2,391,904.17

0.00
2,495,900.00

0.00

F00204480420201900003
Si Forniture

service laboratorio
analisi

BERNACCHIA
ELISABETTA

6038434570-2 1ITF612020 1 75,000.00Si 300,000.000.00 375,000.00 0.00

F00204480420201900004
Si Forniture

service laboratorio
analisi

BERNACCHIA
ELISABETTA

6038434570-2 1ITC432020 1 292,800.00Si
1,171,200.00

0.00
1,464,000.00

0.00

F00204480420201900006
Si Forniture

Medicinali in
privativa

industriale
Veruschka Nardi 3633690000-3 1ITI32020 1 380,000.00Si

1,360,000.00
0.00 ASUR MARCHE0000196711

1,740,000.00
0.00

F00204480420201900007
Si Forniture

Medicinali in
privativa

industriale
Veruschka Nardi 3633690000-3 1ITF612020 1 12,000.00Si 40,500.000.00 ASUR MARCHE000019671152,500.00 0.00

F00204480420201900008
Si Forniture

Medicinali in
privativa

industriale
Veruschka Nardi 3633690000-3 1ITC432020 1 30,000.00Si 105,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711135,000.00 0.00

F00204480420201900012
Si Forniture

fornitura di
energia elettrica

PIATTELLA
MAURO

1265310000-9 1ITI32020 1
1,151,500.00

Si 0.000.00 CONSIP SPA0000226120
1,151,500.00

0.00

F00204480420201900013
Si Forniture

fornitura di
energia elettrica

PIATTELLA
MAURO

1265310000-9 1ITF612020 1 70,000.00Si 0.000.00 CONSIP SPA000022612070,000.00 0.00

F00204480420201900014
Si Forniture

fornitura di
energia elettrica

PIATTELLA
MAURO

1265310000-9 1ITC432020 1 165,000.00Si 0.000.00 CONSIP SPA0000226120165,000.00 0.00

F00204480420201900022
Si Forniture

Nutrizione
parenterale

Veruschka Nardi 4833692210-2 1ITI32020 1 119,166.67Si 452,833.330.00 572,000.00 0.00

F00204480420201900035
Si Forniture

Reagenti per
metodiche

manuali

Bernacchia
Elisabetta

6033696000-5 1ITI32020 1 120,000.00Si 480,000.000.00 600,000.00 0.00

F00204480420201900036
Si Forniture

Reagenti per
metodiche

manuali

Bernacchia
Elisabetta

6033696000-5 1ITF612020 1 3,500.00Si 14,000.000.00 17,500.00 0.00

F00204480420201900037
Si Forniture

Reagenti per
metodiche

manuali

Bernacchia
Elisabetta

6033696000-5 1ITC432020 1 24,000.00Si 96,000.000.00 120,000.00 0.00

F00204480420201900042
Si Forniture

materiale per
blocco operatorio
(suture, fili, clip,
materiale per
laparoscopia)

Veruschka Nardi 4833141121-4 1ITI32020 1 200,000.00Si 600,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711800,000.00 0.00

F00204480420201900047
Si Forniture

prodotti per
anestesia e
rianimazione

NARDI
VERUSCHKA

4833190000-8 1ITI322020 1 150,000.00Si 450,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711600,000.00 0.00

F00204480420201900049
Si Forniture

materiali per
apparecchi

ultracisione e
ligasure

NARDI
VERUSCHKA

6033190000-8 1ITI322020 1 100,000.00Si 400,000.000.00 500,000.00 0.00

F00204480420201900054
Si Forniture

Antisettici e
disinfettanti

NARDI
VERUSCHKA

6033631600-8 1ITI32020 1 46,500.00Si 186,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711232,500.00 0.00

F00204480420201900055
Si Forniture

Antisettici e
disinfettanti

NARDI
VERUSCHKA

6033631600-8 1ITF612020 1 1,700.00Si 6,800.000.00 ASUR MARCHE00001967118,500.00 0.00

F00204480420201900056
Si Forniture

Antisettici e
disinfettanti

NARDI
VERUSCHKA

6033631600-8 1ITC432020 1 1,800.00Si 7,200.000.00 ASUR MARCHE00001967119,000.00 0.00

F00204480420201900060
Si Forniture

presidi per
emodinamica

NARDI
VERUSCHKA

6033124130-5 1ITI322020 1 100,000.00Si 400,000.000.00 500,000.00 0.00

F00204480420201900061
Si Forniture

cateteri, sonde,
tubi, cannule

NARDI
VERUSCHKA

6033141200-2 1ITI32020 1 217,000.00Si 868,000.000.00
1,085,000.00

0.00

F00204480420201900062
Si Forniture

cateteri, sonde,
tubi, cannule

NARDI
VERUSCHKA

6033141200-2 1ITF612020 1 4,500.00Si 18,000.000.00 22,500.00 0.00

F00204480420201900063
Si Forniture

cateteri, sonde,
tubi, cannule

NARDI
VERUSCHKA

6033141200-2 1ITC432020 1 8,500.00Si 34,000.000.00 42,500.00 0.00

F00204480420201900065
Si Forniture

dispositivi e
prodotti medici

vari

NARDI
VERUSCHKA

6033190000-8 1ITI32020 1 295,000.00Si
1,180,000.00

0.00
1,475,000.00

0.00

F00204480420201900066
Si Forniture

dispositivi e
prodotti medici

vari

NARDI
VERUSCHKA

6033190000-8 1ITF612020 1 54,000.00Si 216,000.000.00 270,000.00 0.00

F00204480420201900067
Si Forniture

dispositivi e
prodotti medici

vari

NARDI
VERUSCHKA

6033190000-8 1ITC432020 1 12,000.00Si 48,000.000.00 60,000.00 0.00

F00204480420201900069
Si Forniture

dispositivi medici
per le UUOO di

Endoscopia
NARDI

VERUSCHKA
6033190000-8 1ITI322020 1 183,780.00Si 551,340.000.00 735,120.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

digestiva

F00204480420201900075
Si Forniture

medicazioni
avanzate

NARDI
VERUSCHKA

6033190000-8 1ITI32020 1 230,000.00Si 920,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711
1,150,000.00

0.00

F00204480420201900076
Si Forniture

medicazioni per
piede diabetico

(compreso
monocell e
stimulan)

NARDI
VERUSCHKA

1833190000-8 1ITI322020 1 145,000.00Si 72,500.000.00 217,500.00 0.00

F00204480420201900081
Si Forniture Prodotti in TNT

NARDI
VERUSCHKA

4833190000-8 1ITI32020 1 50,000.00Si 150,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711200,000.00 0.00

F00204480420201900082
Si Forniture

Presidi per
incontinenza

NARDI
VERUSCHKA

6033141621-9 1ITI32020 1 142,000.00Si 568,000.000.00 SORESA0000219649710,000.00 0.00

F00204480420201900083
Si Forniture

Presidi per
incontinenza

NARDI
VERUSCHKA

6033141621-9 1ITF612020 1 8,500.00Si 34,000.000.00 SORESA000021964942,500.00 0.00

F00204480420201900084
Si Forniture

Presidi per
incontinenza

NARDI
VERUSCHKA

6033141621-9 1ITC432020 1 3,904.00Si 15,616.000.00 SORESA000021964919,520.00 0.00

F00204480420201900086
Si Forniture

materiale di
consumo per

oculistica

NARDI
VERUSCHKA

6033730000-6 1ITI322020 1 148,000.00Si 592,000.000.00 740,000.00 0.00

F00204480420201900088
Si Forniture

materiale
ortopedico

NARDI
VERUSCHKA

6033140000-3 1ITI322020 1 185,000.00Si 555,000.000.00 740,000.00 0.00

F00204480420201900097
Si Forniture

protesi e reti per
blocco operatorio

NARDI
VERUSCHKA

6033184200-5 1ITI322020 1 230,000.00Si 920,000.000.00
1,150,000.00

0.00

F00204480420201900100
Si Forniture

Protesi per
emodinamica

NARDI
VERUSCHKA

6033184200-5 1ITI322020 1 107,000.00Si 428,000.000.00 535,000.00 0.00

F00204480420201900102
Si Forniture

acquisti stent e
protesi

endovascolari

NARDI
VERUSCHKA

4833184200-5 1ITI322020 1 170,000.00Si 510,000.000.00 ASUR MARCHE0000196711680,000.00 0.00

S00204480420201900030
Si Servizi

Servizio di
manutenzione

software Navision
NARDI

VERUSCHKA
3648000000-8 1ITI32020 1 271,440.00Si 70,880.000.00 342,320.00 0.00

S00204480420201900036
Si Servizi servizio storage

NARDI
VERUSCHKA

3650324000-2 1ITI32020 1 14,000.00Si 28,000.000.00 42,000.00 0.00

S00204480420201900037
Si Servizi

Servizio software
identity and

access

NARDI
VERUSCHKA

2450324000-2 1ITI32020 1 48,000.00Si 48,000.000.00 96,000.00 0.00

S00204480420201900038
Si Servizi

SIEM (security
information and

event
management)

NARDI
VERUSCHKA

2450320000-2 1ITI32020 1 50,000.00Si 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S00204480420201900047
Si Servizi

Adesione Consip
noleggio

fotocopiatrici per
Amministrazione,

PST e POR di
Ancona

NARDI
VERUSCHKA

6030121100-4 1ITI322020 1 10,500.00Si 42,000.000.00 CONSIP SPA000022612052,500.00 0.00

S00204480420201900048
Si Servizi

Noleggio Fiat 500
L e Fiat Ducato

furgone con
adesione Consip

NARDI
VERUSCHKA

4834110000-1 1ITI322020 1 3,973.63Si 16,235.490.00 CONSIP SPA000022612020,209.12 0.00

S00204480420201900065
Si Servizi

Smaltimento rifiuti
speciali ed
ospedalieri

NARDI
VERUSCHKA

6090524100-7 1ITI32020 1 35,074.42Si
2,069,391.05

0.00 ASUR MARCHE0000196711
2,104,465.47

0.00

S00204480420201900066
Si Servizi

Smaltimento rifiuti
speciali ed
ospedalieri

NARDI
VERUSCHKA

6090524100-7 1ITF612020 1 2,278.14Si 134,410.530.00 ASUR MARCHE0000196711136,688.67 0.00

S00204480420201900067
Si Servizi

Smaltimento rifiuti
speciali ed
ospedalieri

NARDI
VERUSCHKA

6090524100-7 1ITC432020 1 4,443.72Si 262,179.710.00 ASUR MARCHE0000196711266,623.43 0.00

S00204480420201900068
Si Servizi

Servizio di
deratizzazione e

disinfezione

INTERMOIA
ANGELO

3690921000-9 1ITI32020 1 14,640.00Si 29,280.000.00 43,920.00 0.00

S00204480420201900069
Si Servizi

Servizio di
deratizzazione e

disinfezione
ARRIGONI ELISA 3690921000-9 1ITC432020 1 1,900.00Si 3,800.000.00 5,700.00 0.00

S00204480420201900070
Si Servizi

Servizio di
deratizzazione e

disinfezione
PAGLIARO LUIGI 3690921000-9 1ITF612020 1 3,660.00Si 7,320.000.00 10,980.00 0.00

S00204480420201900071
Si Servizi

Servizio di
vigilanza armata

NARDI
VERUSCHKA

6098341140-8 1ITI322020 1 111,996.00Si 447,984.000.00 ASUR MARCHE0000196711559,980.00 0.00

S00204480420201900073
Si Servizi

gestione dei
magazzini
presidio di

Madeo Giovanni 6063100000-0 1ITI322020 1 400,000.00No
1,600,000.00

0.00
2,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
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Primo anno Secondo
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L'acquisto è
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nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)
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annualità
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Ancona

F00204480420201900120
Si Forniture

acquisizione
licenze software
Microsoft SQL
2017 con SA

NARDI
VERUSCHKA

2448900000-7 1ITI322020 1 15,000.00No 0.000.00 15,000.00 0.00

F00204480420201900121
Si Forniture

server dei Presidi
- server data
center e DR

NARDI
VERUSCHKA

2430200000-1 1ITI32020 1 90,000.00No 0.000.00 90,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

NARDI VERUSCHKA

103,682,691.81
(13)

13,691,669.54
(13)

68,346,278.64
(13)

0.00 (13)
21,644,743.63

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Nazionale di Riposo e Cura Anziani V. E. II - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI/LOGISTICA INRCA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

NARDI VERUSCHKA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


